
Komplexní příprava na přijímací zkoušky
CERMAT

Komplexní příprava na přijímací zkoušky na střední školy z matematiky a z českého
jazyka. Naše přípravka se specializuje na komplexní přípravu na úspěšné řešení testů
Cermat. Zaměřujeme se na všechny typy úloh, které se v těchto testech vyskytují, a to
pro zájemce o osmiletá, šestiletá i čtyřletá gymnázia a všechny druhy středních škol.
Soustředíme na skutečné příklady Cermat, které žáky připraví na reálné výzvy, protože
věříme, že vlastní výukové materiály, byť by byly sebelepší, se nedokáží dostatečně
přiblížit skutečným ostrým Cermat testům. https://abakuslearning.cz

Místo: Brno, 60200 Brno 2
Jméno: RNDr. Karel Zelníček
Telefon: 774398016

ID inzerátu: 5005743 | Vloženo: 8.9.2023

4 500 Kč
30x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005744&mw=1024&mh=768
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/ostatni/brno-2/

